
Оглас за пријавување семејства- домаќини на волонтери

   И оваа година Мировен корпус има потреба од семејства-домаќини кои би сакале да
прифатат волонтер/ка во периодот од 29.09.2018 до 08.12.2018. Заинтересираните
семејства можат да пополнат формулар во општината во Неготино во канцеларијата за
Локален економски развој на  3ти спрат, бр.26 или, пак, да се обратат кај лицето за
односи со семејствата-домаќини Кристина Ангелевска од Мировен корпус на следната
електронска пошта: kangelevska@peacecorps.gov
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